FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 39/2023

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA O
PROGRAMA UATI

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com a Coordenação da UATI, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, torna público o Edital de RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA
para a seleção de profissionais para o programa da Universidade Aberta para a Terceira Idade -
UATI, etapa de seleção do edital FAUEPG nº 018/2023.

1. Resultado

 Candidato Nota

01 Dxxxxx Pereira Xavier

9,0

02 Dxxxxxx de Fátima Navarro
Schmidt

9,3

03 Exxxxx Taets Garcia

9,0

04 Gxxxxx Beatriz Peralta

9,3

05 Lxxxxx de Cássia Clarindo 9,3
06 Mxxxxx Eiko Kanda

9,3

Ponta Grossa, 05 de abril de 2023.

Prof.  Rita de Cássia da Silva Oliveira

Coordenadora da UATI/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG